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Fondsparande januari: Bort från USA och tech – in i Sverige och 
Europa 

Stockholmsbörsen rivstartade året och det fick fondspararna att fortsätta köpa svenskt inför 
rapportsäsongen.  

- Trumps förnyade tullhot förstärkte ytterligare trenden med försäljningar av USA-relaterat, säger 
Frida Bratt, sparekonom på Nordnet.  

Fondspararna fortsätter att köpa inhemskt.  

- Det är fortsatt Sverige som anses vara mest attraktivt just nu. Stockholmsbörsen fick ju också en 
smakstart på året, och i förväntningarna ligger ett lyft för svensk ekonomi 2026 till följd av ökad 
köpkraft för hushållen. Det skulle gynna framför allt inhemska bolag, och kanske kan vi vid sidan av 
den starka banksektorn få ett uppsving för konsumentrelaterade sektorer, säger Frida Bratt.  

I slutet av året köptes USA så smått igen, men i januari är trenden den motsatta.  

- Det finns en tydlig trend i januari att spararna väljer bort USA-relaterat. Grönlandskrisen och 
Trumps tullhot i samband med den kan absolut ha förstärkt den trenden. Med ett tullhot hängande 
över oss resonerar en hel del sparare som så att det är säkrare att välja svenskt. Dessutom 
fortsätter kronans förstärkning gentemot dollarn att vara av ondo för utvecklingen i global- och 
USA-fonder, säger Frida Bratt.  

Tillväxtmarknadsfonder fortsätter också att köpas.  

- Tillväxtmarknader har gjort något av en comeback i svenskarnas fondportföljer under hösten och 
den positioneringen behåller spararna även i januari, konstaterar Frida Bratt.  

 

Mest handlade fonderna hos Nordnet i januari: 

Mest köpta   Mest sålda  

Nordnet Sverige Index   Simplicity High Yield 

Länsförsäkringar Global Index   Meriti Carlsson Norén Yield Opportunity 

Spiltan Aktiefond Investmentbolag   Swedbank Robur Technology 

Nordnet Teknologi Index   Alcur Grow 

Nordnet Global Index   Länsförsäkringar USA Index 

Länsförsäkringar Tillväxtmarknad Index   Skandia Time Global 

Swedbank Robur Access Asien   Storebrand High Yield Företagsobligation 

DNB Global Indeks   Storebrand USA 

Spiltan Globalfond Investmentbolag   Spiltan Småbolagsfond 

Nordnet Europa Index   Nordnet USA Index 
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